

# **SOLA Consulting ApS**

Vilh. Bergsøes Vej 1 st th  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2020**

**Søren Aggerholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SOLA Consulting ApS  
Vilh. Bergsøes Vej 1 st th  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 38701797  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT Management Consulting.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør 736.932 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		1.809.139	5.104.953
Eksterne omkostninger .....		-79.003	-3.643.812
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.730.136</b>	<b>1.461.141</b>
Personaleomkostninger .....		-784.294	-745.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>945.842</b>	<b>715.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.042	-79
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>944.800</b>	<b>715.760</b>
Skat af årets resultat .....		-207.868	-158.003
<b>Årets resultat .....</b>		<b>736.932</b>	<b>557.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		455.300	590.000
Overført resultat .....		281.632	-32.243
<b>I alt .....</b>		<b>736.932</b>	<b>557.757</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		462.500	652.064
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		376.776	185.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>839.276</b>	<b>837.064</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		25.644	56.994
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>864.920</b>	<b>894.058</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>864.920</b>	<b>894.058</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		312.533	30.902
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>362.533</b>	<b>80.902</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		207.868	158.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>207.868</b>	<b>158.003</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	271.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		158.003	265.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.516	118.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.519</b>	<b>655.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.387</b>	<b>813.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>864.920</b>	<b>894.058</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret